1

东城区 2024 年度安全生产标准化三级达标企业公告

（第 2 号）

根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定

级办法》的通知精神（应急〔2021〕83 号）,北京海南大厦

等 81 家企业通过了东城区安全生产标准化评审组织单位的

现场审核和专家评审，取得了“安全生产标准化三级达标企

业”称号，特此公告。

序号 单位名称 证书编号 发证日期

1 北京海南大厦
京 AQBHQ III

202409197
2024/10/14

2
北京吴裕泰茶业股份有限公

司崇文门店

京 AQBSM III

202402440
2024/10/14

3
北京东洲中医门诊部有限责

任公司

京 AQBHQ III

202409198
2024/10/14

4
北京华兆益生门诊部有限公

司

京 AQBHQ III

202409199
2024/10/14

5
北京德隅隅餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202409200
2024/10/14

6

北京银泰第一太平戴维斯物

业管理有限公司北京第二分

公司

京 AQBHQ III

202409201 2024/10/14

2

7
北京市东城区史家胡同精诚

实验幼儿园

京 AQBHQ III

202409202
2024/10/14

8
北京前门盛世餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409203
2024/10/14

9
北京鼎新雅堂餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409204
2024/10/14

10
北京大黔门餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202409205
2024/10/14

11
北京萃华楼文化有限责任公

司

京 AQBHQ III

202409206
2024/10/14

12
北京潮府林苑餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409207
2024/10/14

13
北京鼎食盛禾餐饮管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409208
2024/10/14

14
北京牛排家西餐有限公司王

府井店

京 AQBHQ III

202409209
2024/10/14

15
北京百叶居荣丞盛达餐饮有

限责任公司

京 AQBHQ III

202409210
2024/10/14

16
北京吴裕泰茶业股份有限公

司宽街店

京 AQBHQ III

202409211
2024/10/14

17 北京赵先生涮肉房
京 AQBHQ III

202409697
2024/10/14

18 北京恒美轩涮肉坊有限公司
京 AQBHQ III

202409212
2024/10/14

3

19
北京吴裕泰茶业股份有限公

司王府井分店

京 AQBSM III

202402442
2024/10/14

20
北京市开兴辰物业管理有限

责任公司

京 AQBHQ III

202409213
2024/10/14

21 北京耀东门诊部有限公司
京 AQBHQ III

202409214
2024/10/14

22
北京七天四季酒店管理有限

公司

京 AQBWH III

202402695
2024/10/14

23
北京百食荟餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202409215
2024/10/14

24 北京龙钰宾馆有限责任公司
京 AQBLY III

202401000
2024/10/14

25
北京东来顺集团有限责任公

司王府井饭庄

京 AQBHQ III

202409216
2024/10/14

26
北京金潮园餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202409217
2024/10/14

27
北京东方祥泰投资管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409218
2024/10/14

28
话堂（北京）餐饮管理有限公

司

京 AQBHQ III

202409219
2024/10/14

29 北京华尔医院有限公司
京 AQBHQ III

202409220
2024/10/14

30
北京惠民中医儿童医院有限

公司

京 AQBHQ III

202409221
2024/10/14

4

31
北京嘉安国际酒店物业管理

有限公司

京 AQBHQ III

202409222
2024/10/14

32
北京布拉格餐饮娱乐有限公

司

京 AQBWH III

202402696
2024/10/14

33
北京市东城区国家体育总局

训练局体育幼儿园

京 AQBHQ III

202409223
2024/10/14

34
北京吴裕泰茶业股份有限公

司东单店

京 AQBSM III

202402443
2024/10/14

35
第一太平戴维斯物业顾问（北

京）有限公司建国门分公司

京 AQBHQ III

202409224
2024/10/14

36
北京吴裕泰茶业股份有限公

司朝阳门内北小街店

京 AQBSM III

202402444
2024/10/14

37
信德京汇置业（北京）有限公

司

京 AQBHW III

202400055
2024/10/14

38
北京北燃企业运营管理有限

公司（东城）

京 AQBHQ III

202408678
2024/10/14

39 工人日报社（锅炉房）
京 AQBHQ III

202400673
2024/10/14

40
北京市东旭佳业物业管理有

限责任公司

京 AQBHQ III

202408909
2024/10/14

41 北京大龙建设集团有限公司
京 AQBHQ III

202400228
2024/10/14

42
中化金茂物业管理（北京）有

限公司（广发银行）

京 AQBHQ III

202408908
2024/10/14

http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()
http://106.38.59.207:8888/qybzh/DataQueryController/javascript:zsdy()

5

43 北京大明眼镜股份有限公司
京 AQBSM III

202402445
2024/10/14

44 北京好池餐饮有限公司
京 AQBHQ III

202409240
2024/10/14

45
北京市东城区向日葵玉河幼

儿园

京 AQBHQ III

202409241
2024/10/14

46 中国儿童剧场
京 AQBWH III

202402706
2024/10/14

47
北京吴裕泰茶业股份有限公

司东花市店

京 AQBSM III

202402446
2024/10/14

48 北京富洋工贸有限责任公司
京 AQBHQ III

202409242
2024/10/14

49
北京合一幼儿园东城有限公

司

京 AQBHQ III

202409243
2024/10/14

50
北京吴裕泰茶业股份有限公

司东内南小街店

京 AQBSM III

202402447
2024/10/14

51 融通安保服务有限公司
京 AQBHQ III

202409244
2024/10/14

52 北京励展物业管理有限公司
京 AQBHQ III

202409245
2024/10/14

53
北京宏平雨鑫酒店管理有限

公司

京 AQBWH III

202402707
2024/10/14

54
北京吴裕泰茶业股份有限公

司东四店

京 AQBSM III

202402448
2024/10/14

6

55
北京吴裕泰茶业股份有限公

司雍和宫店

京 AQBSM III

202402449
2024/10/14

56
北京旧鼓楼外大街新民菜市

场有限公司

京 AQBSM III

202402450
2024/10/14

57
北京吴裕泰茶业股份有限公

司安乐林店

京 AQBSM III

202402451
2024/10/14

58 北京贯通现代酒店有限公司
京 AQBLY III

202401004
2024/10/14

59
北京吴裕泰茶业股份有限公

司地东店

京 AQBSM III

202402452
2024/10/14

60
北京吴裕泰茶业股份有限公

司安内店

京 AQBSM III

202402453
2024/10/14

61
北京瑞来隆安物业管理有限

公司

京 AQBHQ III

202409246
2024/10/14

62
北京天泽祥商贸有限责任公

司

京 AQBSM III

202402454
2024/10/14

63
北京日易晶盛菜市场有限责

任公司

京 AQBHQ III

202409247
2024/10/14

64
北京城承物业管理有限责任

公司（天坛府小区）

京 AQBHQ III

202409248
2024/10/14

65
北京吴裕泰茶业股份有限公

司前门店

京 AQBSM III

202402455
2024/10/14

66
北京北燃企业运营管理有限

公司（东城）

京 AQBSM III

202408678
2024/10/14

7

67 北京市交安交通设施器材厂
京 AQBQG III

202400733
2024/10/14

68 北京香港马会会所有限公司
京 AQBLY III

202401005
2024/10/14

69
北京易喜新世界百货有限公

司

京 AQBSM III

202402456
2024/10/14

70 北京市东城区红星幼儿园
京 AQBHQ III

202409249
2024/10/14

71
北京地坛麦乐迪娱乐有限公

司

京 AQBWH III

202402708
2024/10/14

72
北京佳美物业管理有限责任

公司

京 AQBHQ III

202409250
2024/10/14

73
北京城承物业管理有限责任

公司（望坛新苑小区）

京 AQBHQ III

202409251
2024/10/14

74
北京金昌盛餐饮管理有限公

司左安门分公司

京 AQBHQ III

202409252
2024/10/14

75 北京宝钞宾馆
京 AQBHQ III

202409252
2024/10/14

76
北京市东城区环球教育实验

幼儿园

京 AQBHQ III

202409254
2024/10/14

77 北京市文化用品有限公司
京 AQBHQ III

202409255
2024/10/14

78
北京和平果局文化传播中心

（有限合伙）

京 AQBSM III

202402457
2024/10/15

8

79
北京天坛装饰工程有限责任

公司

京 AQBJZ III

202400234
2024/10/15

80
北京佳之兴商业有限公司停

车场

京 AQBHQ III

202409261
2024/10/15

81
北京天坛公园商店有限责任

公司旻园御膳饭庄

京 AQBHQ III

202409262
2024/10/15

以上 81 家企业三级安全生产标准化证书有效期自公告

之日起，三年内有效。

北京市东城区应急管理局

2024 年 10 月 17 日